
Elokuu 2019

Vanhankartanon Omakotiyhdistys on asumismuodosta riippumatta kaikkien toimialueen asukkaiden 
etuja ajava yhdistys. Järjestämme liikuntaa aikuisille ja lapsille sekä otamme mm. kantaa alueemme 
kaavoituskysymyksiin. Yhdistyksen jäsenet saavat alennusta liikunnoista ja jäsenmaksu on 
talouskohtainen. Jos haluat vaikuttaa asuinalueesi asioihin, tule yhdistyksemme jäseneksi. 

Käy tykkäämässä ja seuraa yhdistyksen sivua facebookissa: 
www.facebook.com/vanhankartanonomakotiyhdistys

Omakotiyhdistys on jäsentensä näköinen

Vanhankartanon omakotiyhdistys (Voky) perustettiin lähes 

70vuotta sitten ajamaan alueen kaikkien asukkaiden etuja. 

Tuolloin asukkaita oli huomattavasti vähemmän, mutta 

tarpeet osin hyvinkin samanlaisia. Myös silloin haluttiin 

alueelle parempia liikenneyhteyksiä, teitä ja kouluja.  

Asutuksen laajentuessa ja väkimäärän lisääntyessä, 

yhdistyksen on vaikea pysyä selvillä kaikista alueen 

muutoksista. Tässä tarvitaan jäsenten ja asukkaiden apua ja 

aktiivisuutta. Johtokunta laatii mielellään mielipidekirjoituksia 

ja lausuntoja aluetta koskevista asioista, mutta vain, jos ne 

ovat johtokunnan tiedossa. Onkin kannatettavaa, että 

asioista perehtyneet asukkaat laativat esityksiä ja 

lausuntoja, joita sitten voidaan julkaista yhdistyksen nimissä 

ja sivuilla. Näin lausuntoihin saadaan enemmän 

asiantuntevuutta ja painoarvoa.

Viime vuosina Voky on järjestänyt useita perinteisiä 

kylätapahtumia, kuten lasten hiihtokilpailun, kesäjuhlan ja 

sen yhteydessä lasten juoksukilpailun, syysjuhlan, 

joululaulu ja puurojuhlan sekä uuden vuoden vastaanoton. 

Tapahtumissa on käynyt vaihtelevasti väkeä mutta suuntaus 

on ollut vähenevä. Varmaankin tarvitsemme uusia, 

asukkaita innostavia ajatuksia. Tänä vuonna päätettiinkin 

pitää välivuotta useista tapahtumista. Mutta, jos sinulla on 

mielessäsi hyviä ajatuksia ja ideoita (juhlia, kulttuuria, 

discoa, liikuntaa, siivousta tms), niin ota yhteyttä 

johtokuntaan ja tule mukaan kehittämään toimintaa. Voit 

osallistua ainoastaan tietyn tapahtuman järjestämiseen eikä 

mitään tarvitse tehdä yksin. Vokyllä on sekä taloudellisia 

että muita resursseja tilaisuuksien järjestämiseen. 

Maksamalla yhdistyksen jäsenmaksun et sitoudu mihinkään 

mutta saat paljon. Yhdistyksen jäsenmaksu on ainoastaan 

18 euroa taloudelta.  Jäsenenä saat alennusta Vokyn 

järjestämistä liikunnoista (kts tiedote), lainattavista välineistä 

sekä alennuksia alueen liikkeistä (kts kotisivut). Samalla 

varmistat, että alueen ääni kuuluu jatkossakin niin 

kaavoituksessa kuin liikennesuunnittelussa ja että Voky voi 

edelleenkin järjestää asukkaille suosittuja liikuntaryhmiä ja 

muita yhteisöllisiä tapahtumia. 

Nykyinen johtokunta on ollut koossa jo useamman vuoden, 

uusia jäseniä kaivataan. Hallinnollinen toiminta, mm. 

liikuntojen laskutus ja järjestely ostetaan ulkopuoliselta, 

samoin kirjanpito, joten johtokunta voi keskittyä toiminnan 

suunnitteluun, kehittämiseen ja mahdollisten lausuntojen 

laatimiseen.

Esitä ideoitasi johtokunnalle, tule mukaan toimintaan ja 

muista, että Voky on jäsentensä näköinen.  

Johtokunnalta:

Kesäjuhlia eikä syysjuhlia järjestetä tänä 
vuonna, osittain osallistujien vähäisen määrän 
vuoksi, mutta myös säästösyistä. 
Itsenäisyyden juhlavuosi oli taloudellisesti 
raskas yhdistykselle, nyt vedetään henkeä.

Lasten juoksukilpailu 1.9. 
Juvanpuiston koululla MLL:n 
tapahtuman yhteydessä. 
Ilmoittautumiset alkaen klo 11:00



MLL PohjoisEspoon paikallisyhdistyksen harrastekerhot alkavat viikolla 34.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: http://pohjoisespoo.mll.fi/kerhotoiminta/

IPANA GAMES
 
Leikkimielinen koko perheen urheilutapahtuma
Ipana Games järjestään 1.9.2019 Juvanpuiston koululla 1113.
 
Lajeina mm.:
 Pituuspomppu
 Tarkkuuspotku
 Pallon heitto

 Turbokeihäs
 Tandemslalom
 IpanaMaraton
 
 Tapahtumassa on yhdistyksen Buffetti josta voit ostaa pientä syötävää ja juotavaa
 Tervetuloa, kaikki osallistujat palkitaan.
 Vapaa pääsy, tule mukaan!



Hyvä jäsen! Päivitäthän tietosi yhdistyksen 
jäsenrekisterissä myClubissa.
Jos olet tehnyt myClubiin esimerkiksi 
liikuntaryhmiin ilmoittautumisen yhteydessä useita 
käyttäjätunnuksia jäsenenä niin valitettavasti 
järjestelmä lähettää sinulle useita 
jäsenmaksulaskuja. Ilmoitathan meille, jos näin on 
tapahtunut osoitteeseen anu.loukiainen@voky.fi. 
Poistamme  sitten ylimääräisen tunnuksen. Jos 
olet unohtanut myClubin salasanasi niin saat 
uuden seuraamalla sivuston ohjeita tai pyytämällä 
uuden aktivointilinkin meiltä osoitteesta 
anu.loukiainen@voky.fi. 

Pienen jäsenmaksun maksaminen on myös helppo 
tapa tukea yhdistystä ilman velvoitteita osallistua 
toimintaan muulla tavoin.
Liikunnasta uutta! Nyt voit maksaa Smartum 

liikuntasetelin lisäksi ePassi Sportilla ja 
Myedenredillä. Ota yhteyttä 
anu.loukiainen@voky.fi niin hän voi päivittää 
maksun MyClubiin. Liikuntoihin ilmoittautuminen 
on käynnissä, vapaita paikkoja on vielä jäljellä 
osassa ryhmii..

Ajat ja ryhmäkuvaukset:
Vanhankartanon omakotiyhdistyksen 
liikuntaryhmien ilmoittautuminen syksy 2019 
aukesi maanantaina 5.8.2018 klo 9.00. 
Ilmoittautuminen tapahtuu myClubin kautta. 
Jäsenalennukseen ovat oikeutettuja jäsenmaksun 
maksaneet perheet (jäsenmaksu on 
perhekohtainen eli samassa taloudessa asuville)
https://www.voky.fi/liikunta/

Jäsenmaksuasiaa
Jäsenmaksulaskujen eräpäivä meni. Jäsenmaksu pysyy ennallaan, 18€ / talous. Huolehdithan 
maksusta, jotta voit hyödyntää mm. jäsenalennusta liikunnoissa. Jos sinulla ei ole MyClub 
tunnusta tai salasana hukassa, lähetä sähköpostiosoitteesi anu.loukiainen@voky.fi. 

Niipperin liikuntapaikat kehittyy. Tekojäärata saatiin käyttöön tavella, kesän aikana 
rakennettiin uusi vesiliittymä kentän huoltoa varten, samalla uusittiin parkkipaikan 
ajojärjestelyitä ja ohjausta. Kesän aikana on myös jatkettu Lastentalon vieressä olevan 
leikkipaikan rakentamista, valmista pitäisi tulla piakkoin.

Kehon ja mielen huoltamo Valon pisara palvelee osoitteessa Juvan teollisuuskatu 8. Tarjontaan kuuluvat 
mm. hermoratahieronta, vyöhyketerapia,  äänimalja sekä rentoutushoidot, pienryhmille tarkoitetut 
kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin liittyvät kurssit ja workshopit sekä henkilökohtaiset valmennukset. Katso 
tarkemmat tiedot palveluista, hinnoista ja aukioloajoista  
sekä seuraa Facebookissa Kehon ja mielen huoltamo 
Valon pisara (www.facebook.com/milla.valonpisara/). 
Ajanvaraus joko nettisivujen ajanvarausjärjestelmän 
kautta, puhelimitse 050 585 6998/Milla tai sähköpostilla 
info@valonpisara.com. Varaa aikaa itsellesi! Ota tämä 
ilmoitus mukaasi ja saat 10 euron alennuksen 
valinnaisesta hoidosta! (Tarjous on voimassa syyskuun 
2019 loppuun eikä ole yhdistettävissä muihin alennuksiin/etuihin.)

Yhdistyksellä lainatarvikkeita alueen asukkaille. Jo vuosia valikoimassa on ollut haketin ja halkomiskone. 
Lisäämme uutena valikoimaan 3x3m katoksen, mihin voidaan laittaa kolme seinää. Katos on erittäin 
käyttäjäystävällinen, koska se on haitarimallinen, pysytys on todella helppoa ja nopeaa.

Hinnasto: haketin ja halkomiskone 5€ jäsenille / 10€ ei jäsenille /vrk
      katos 20€ jäsenille / 25€ ei jäsenille.

Yhdistykselle saa ehdottaa muita yhteiskäyttöön sopivia, harvoin tarvittavia laitteita, 
sposti johtokunta@voky.fi



Lasten jumppis 3  4 vuotiaat

Maanantai  17:1017.55

Perusliikuntataitoja leikin avulla: 
tasapainotaidot ja liikkumistaidot, hieman 
käsittelytaitoja. Varusteina tpaita, kevyet housut 
(sortsit/legginsit) ja paljaat jalat.

HUOM. Pitää olla 3 vuotta täyttänyt!
Ohjaaja Minja Mäkinen, Marianne Kuiko ja Anna 
Järvinen
Kauden hinta 40 € jäseniltä, 50 € eijäseniltä.

 
Maanantai 18.0518.50 Lasten jumppis 56
vuotiaat 

Perusliikuntataitoja ryhmässä pelaten ja 
leikkien: tasapainotaidot, liikkumistaitojen oikeat 
liikeradat ja käsittelytaitoja. Varusteina tpaita, kevyet 
housut (sortsit/legginsit) ja paljaat jalat.

Ohjaaja Minja Mäkinen ja Marianne Kuiko

Kauden hinta 40 € jäseniltä, 50 € eijäseniltä.

Maanantai 1919.55 Lihaskunto (täynnä)

Helppoa, reipasta ja tehokasta 
lihaskuntoharjoittelua. Tunnilla syke nousee ja hiki 
irtoaa. Lihaskuntoharjoittelussa käytetään välineitä 
sekä hyödynnetään oman kehon painoa. Voimaa ja 
energiaa syksyyn! Sopii sekä miehille että naisille.

Ohjaaja Johanna Oikarinen.

Kauden hinta 50 € jäseniltä, 60 € eijäseniltä.

OHJELMA:
Teema tarkentuu ryhmän kokoontuessa toiveiden 
mukaisesti.
         
Maanantai 20.0521 Tanssillinen kehonhuolto
 

Helpot alkulämmittelyt tanssien. Kehoa 
monipuolisesti vahvistavaa ja huoltavaa lihaskuntoa 
ja venyttelyä. Ei vaadi tanssitaitoa. Hyvinvointia 
keholle ja mielelle!

Ohjaaja Johanna Oikarinen.
Kauden hinta 50 € jäseniltä, 60 € eijäseniltä.

Keskiviikko 19.3020:15 Kahvakuula  

Kuntoa, voimaa ja liikkuvuutta, sopii naisille, 
miehille, nuorille ja aikuisille. Oma kahvakuula 
mukaan, halutessa myös jumppamatto venyttelyjä 
varten. 45€ jäsen /55€ ei jäsen

Asahi 20:15 21:00
Asahiterveysliikunta sopii kaikille. Liikkeet ovat 
rauhallisia ja tehdään seisten. Harjoittaa koko kehoa 
ja lisäksi huomioidaan hengitystä. 

Sopii myös palauttavaksi harjoitteeksi kahvakuulan 
jälkeen ja saat alennuksen Asahin laskusta 
käydessäsi molemmilla tunneilla. 
Paikka Juvanpuiston koulu, Pieni Sali Ohjaaja Milla 
Murtosaari Maksu 40€ jäsenet, ei jäsenet 50€ 

 Torstai 1920 höntsäsähly, 2021 vapaa (täynnä)
            
            Maksu 25 € jäsenet, eijäsenet 35 €.
   
Perjantai 19.00  20:30 Naisten sähly 
            Paikka Juvanpuiston koulu, Iso sali.
            Maksu, 25 € jäsenet, eijäsenet 35 €.      

              
Sunnuntai 16.5017.50 Lempeä jooga (täynnä)

              Sopii joogan aloittaville. 
              Ohjaaja Emilia Lindroos

   Paikka: Juvanpuiston koulu, pieni sali
   Maksu, 50 € jäsenet, eijäsenet 60 €. 
Ryhmän maksimikoko 35.

Sunnuntai 1819.30 Jooga  (Yin & Yang) 

             Ohjaaja Saara Rönnholm
             Paikka: Juvanpuiston koulu, pieni sali
             Maksu, 85 € jäsenet, eijäsenet 95 €. 

Ryhmän maksimikoko 35.
              
Ilmoittautuminen päättyy 2.9.

Ilmoittautua voit myclubin kautta, linkki löytyy 
www.voky.fi.   Mukaan voi liittyä vielä ryhmien 
alettua jos tilaa löytyy.
 
Maksu on lukukausikohtainen (syksy tai kevät 
erikseen). Ilmoittautuminen myclubiin tuottaa laskun 
ja se tulee ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.




